[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2019 № ПОС.03-0031/19
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 30.10.2015 № ПОС.03-1602/15
«О порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений
городского округа города Переславля-Залесского
и финансового обеспечения его выполнения»

В соответствии с пунктами 3, 4, 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 3, 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частями 2, 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 30.10.2015 № ПОС.03-1602/15 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа города Переславля-Залесского и финансового обеспечения его выполнения»:
1.1 пункт 3 изложить следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания начиная с 2016 года».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа город Переславль-Залесский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского, курирующего вопросы в сфере экономики и финансов.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского			        		                В.А. Астраханцев
image1.wmf